PAGE
2

[image: image1.png]

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	22.02.2017

	№ 30

г. Киров
О создании Совета по сохранению культурного наследия при Губернаторе Кировской области
В соответствии со статьей 7 Закона Кировской области от 06.11.2002 № 107-ЗО «О Губернаторе Кировской области» (в редакции Закона Кировской области от 05.05.2016 № 650-ЗО), перечнем поручений Президента Российской Федерации от 04.04.2016 № Пр-571 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Совет по сохранению культурного наследия при Губернаторе Кировской области (далее – Совет) и утвердить его состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о Совете по сохранению культурного наследия при Губернаторе Кировской области согласно приложению № 2.
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев